
              

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

28 серпня 2020 року 

сел. Козелець 

 

№ 1049 -74/VIII 
 

Про затвердження Актів обстеження  

зелених насаджень, що підлягають 

видаленню та надання дозволу на  

видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до п. 7 ч. 1 ст. 30 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Кабінету Міністрів України №1045 від 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах, розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет вирішив: 

1. Затвердити Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 449- 455. 

2. Надати дозвіл: 

2.1.Юрченку Володимиру Антоновичу – випиляти 15 (п'ятнадцять) 

дерев: 

-  Акація 5 (п’ять) шт., діаметром 0,40м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, що знаходяться за адресою: с. Лихолітки 

(Сивушанське кладовище); 

-  Акація 5 (п’ять) шт., діаметром 0,45м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, що знаходяться за адресою: с. Лихолітки 

(Сивушанське кладовище); 

-  Акація 5 (п’ять) шт., діаметром 0,50м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, що знаходяться за адресою: с. Лихолітки 

(Сивушанське кладовище); 

 

 



2.2.Мороз Наталії Григорівні – випиляти 1 (одне) дерево: 

- Верба 1 (одна) шт., діаметром 0,65м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, що знаходиться за адресою: смт. Козелець, вул. 

Слов’янська,3; 

2.3.Ципкун Ользі Євгенівні – випиляти 1 (одне) дерево: 

- Липа 1 (одна) шт., діаметром 0,60м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, що знаходиться за адресою: смт. Козелець, вул. 

Ф. Сидорука,23; 

2.4.Сочивцю Руслану Олександровичу, начальнику КП 

«Козелецьводоканал» - випиляти 1 (одне) дерево: 

- Ясен 1 (один) шт., діаметром 0,45м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно небезпечне, що знаходиться за адресою: смт. Козелець, вул. 

Є.Лоскота,13; 

2.5.Надати дозвіл на обрізання гілок дерев начальнику КП 

«Козелецьводоканал» Сочивцю Руслану Олександровичу в с. Берлози по 

вулицях: Селянська, Шевченка, Перемоги, Гоголя, Грушевського, Польова, 

Пушкіна, в зв’язку з виконанням робіт пов’язаних з облаштуванням 

вуличного світла. 

2.6.Посмітюсі Лідії Іванівні – видалити поросль площею 0,05 га та 

випиляти 4 (чотири) дерева: 

- Клен 4 (чотири) шт., діаметром 0,35м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, що знаходяться за адресою: с. Патюти, вул. 

Гагаріна,44; 

- Поросль площею 0,05 га, що знаходяться за адресою: с. Патюти, вул. 

Гагаріна,44. 

2.7. Цибі Лідії Миколаївні – випиляти 9 (дев’ять) дерев: 

- Верба 9 (дев’ять ) шт., діаметром 0,45м., в зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно небезпечні, що знаходиться за адресою: с. Булахів вул. 

Вишнева,28 

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                            І.В. Ярошенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


